
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 31 del 12/01/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

INDIZIONE GARA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA BIENNALE A LOTTO UNICO DI PILE, TORCE E
BATTERIE RICARICABILI PER IL MAGAZZINO GENERALE DELL’AORN S. ANNA E S.
SEBASTIANO DI CASERTA

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 12/01/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: INDIZIONE GARA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I.
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA BIENNALE A LOTTO UNICO DI PILE, TORCE E
BATTERIE  RICARICABILI  PER  IL  MAGAZZINO  GENERALE  DELL’AORN  S.  ANNA  E  S.
SEBASTIANO DI CASERTA

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente, 
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di 
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso che
Con mail del 20/12/2022 il Magazzino Generale ha inviato a questa UOC elenco riepilogativo per la fornitura
di pile, torce e batterie ricaricabili, per un fabbisogno biennale a lotto unico in modalità somministrazione, 
unitamente ai prezzi di riferimento (cfr. Allegato n. 1 - importo complessivo presunto biennale pari a € 
32.660,00 IVA esclusa); tanto ai fini dell’acquisizione da farsi;

Rilevato che 
la UOC Provveditorato ed Economato ha elaborato gli atti di gara riferiti alla procedura a farsi, da 
aggiudicare secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme;

Visti 
- l’art. 58 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i, il quale dispone che per lo svolgimento delle procedure al di 

sotto della soglia comunitaria le stazioni appaltanti possono procedere attraverso un mercato 
elettronico che consenta acquisti telematici basati su un sistema che attua procedure di scelta del 
contraente interamente gestite per via elettronica;

- l’art. 95 co. 4 lett. b) del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

Esaminati tutti gli atti innanzi richiamati, allegati alla presente ed in atti giacente;

Ritenuto per tutto quanto innanzi descritto di indire una procedura telematica ex art. 58 del Decreto citato 
finalizzata all’affidamento, secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (art. 95, comma 4 
del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.), della fornitura biennale a lotto unico in modalità somministrazione di pile, 
torce e batterie ricaricabili per il Magazzino Generale; tanto per l’importo complessivo presunto di € 
32.660,00 IVA esclusa;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestato che la presente proposta di deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione conforme alla 
normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

DETERMINA

DI INDIRE una procedura telematica ex art. 58 del Decreto citato finalizzato all’affidamento, secondo il 
criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (art. 95, co. 4 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.), della 
fornitura biennale a lotto unico in modalità somministrazione di pile, torce e batterie ricaricabili per il 
Magazzino Generale; tanto per l’importo complessivo presunto di € 32.660,00 IVA esclusa;

DI APPROVARE la documentazione di gara (agli atti giacente) predisposta dalla UOC Provveditorato-
Economato, sulla base delle caratteristiche tecniche previste nel suindicato elenco;

DI PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento della procedura in questione verranno 
definiti in sede di aggiudicazione e saranno imputati dalla UOC Gestione Economico-Finanziaria ai 
competenti conti di bilancio;

DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 
159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

DI PREVEDERE, altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto aggregatore 
per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo quadro centralizzato;

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge.

Il Dirigente Amministrativo
Dott. Leonardo Violante

                                                                   IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO 
                              ED ECONOMATO

 Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.




		MAURO OTTAIANO




